§ 1. Turbato corde anclivinnis et nar-

coniia ciri-ramus, quod quampliirimi reprobi diri-
Stiano^ iudal- .

' .
^ *

. . .

«anies stiani, veritalem catholicae fidei abne-

games, se ad rilum iudaeorum damna-

bililer transtulerunt. Quod tanto magis

re()robum fore dignoscitur, quanto ex hoc

Clirisli nomen sanctissimum, quadam fa-

miliari liosiilitate, securius blaspliematur.

§ 2. Cum aulem buie pesti damnabili,

Procedi man-quae, Ut accepimus, non sine subversione

praedictae fidei nimis excrescit, congruis

et festinis deceat remediis obviari, uni-

versitati vestrae per apostolica scripta

mandamus, qualenus terminos vobis ad

inquirendum centra baerelicos auctoritate

Sedis Apostolicae designaios, super prae-

missis, lam per christianos, quam etiam

per iudaeos, inquisita diligenter et fide-

liter ventate, contra christianos, quos

talia inveneriiis commisisse , lamquam

contra haereticos procedalis.

§ 3. Iudaeos autem ,
qui christianos

Ei eonira iu- ulriusque scxus ad eorum ritiim execra-
daeos, qui illos

, ., i
• i . •

ad ho» induie- bdem liactenus induxere^ aut inveneritis
""

de caetero inducentes, poena debita pu-

niatis. Contradiclores per censuram ec-

clesiasticam, appellatione posiposita, com-

pescendo. Invocalo ad hoc, si opus fuerit,

auxilio brachi saecularis.

Daliim Viierbii septimo kalendas au-

gusti, pontificatus nostri anno lertio.

Dat. die 26 iulii 1267, pontif. anno iii.

XXV.

Confirmatio lilterarum Innocentii PP. IV,

per quas ille^ revucatis iis. quaeFride-

ricus rex in Sicilia egeral, nonnulla

staluerat ad libertatem et disciplinain

ecclesiaslicam in idem regnum reparan-

dam (1).

(1) Ex originali edidit Gttaula, Access. adHist.
CassiucQ., toni, it, pag. 717.

Clemens episcopus servus servornm Dei, nniver*

sis Christi fldelibas praesentes litteras inspe<

cturis, salatem et apostolicam benedictionem.

Tenorem quarumdam litlerarum felicis

recordationis Innocentii Papae quarti prae-

decessoris nostri in eius regesto reper-

lum praesentibus de verbo ad verbum

fecimus annotari, qui talis est:

Innocentius episcopus servus servorum Dei.

Ad observantiam et memoriam perpetuam.

A diebus Friderici alumni nequitiae eie.

{ Vide super, in Innoc. conslil. XVII.

pag. 557 ).

Datuni Yiterbii idibus octobris, ponti-

ficatus nostri anno lertio.

G. de Assisio.

Ph. de Sancto Attlanto.

Locus f sigilli plumbei.

Oat. die 15 octobris 1267, pont. anno ni.

XXVI.

Mit'gatio et declaralio regulae fratrutn

ordini» Sanctissimae Trinilalis redem-